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Do wszystkich uczestników postępowania 

           TABLICA OGŁOSZEŃ 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych różnych nr postępowania EZ/215/4/2010 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:

 § 6 ust. 2 umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do wymiany wadliwego towaru do 72 godzin ograniczając jednocześnie jego bieg do dni roboczych. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 2 :

 § 7 ust.1 lit a i lit. b umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenia kary umownej do 2,5 % podstawy. Powszechnie przyjęta na rynku wysokość kary umownej w takiej sytuacji to od 0,5 % do 2,5 %. Zatem kara umowna w wysokości 2,5 % nadal utrzymywać się będzie w górnych granicach poziomów kar przyjętych na rynku. Ponadto czy Zamawiający może wyjaśnić czy wskazana w lit. B wysokość kary umownej (210%) jest wartością prawidłową, czy też wynikiem pomyłki (w miejsce 20 %)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz dot. wysokości kar umownych , przy czym  lit. b istotnie kara umowna wynosi 20 %.

Pytanie nr 3: 

§ 7 ust. 1 lit.c) umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 10 % podstawy. Powszechnie przyjęta na rynku wysokość kary umownej w takiej sytuacji to 5 – 10 % . Zatem kara umowna w wysokości 10 %  nadal utrzymywać się będzie w górnych granicach poziomów kar przyjętych na rynku.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 4: 

§ 7 ust. 1 lit d umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0, 5 % podstawy.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5: 

§ 8 ust.1 umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie swojego prawa do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym, do przypadku, w którym Wykonawca  dopuści się co najmniej 3 – krotnego niedotrzymania uzgodnionych terminów dostawy Zwracamy uwagę, że interesy Zamawiającego na wypadek opóźnienia w dostawie są już zabezpieczone przez instytucję kary umownej. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 6: 

§ 9 ust.2 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie obowiązku umieszczania na fakturze nr umowy?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 7:  

§ 10 ust. 2 lit. b) umowy 

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę – cena netto pozostanie niezmieniona? 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 8: 

§ 13 umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego postanowienia, ewentualnie na uzupełnienie o następujące       sformułowanie :” przy czy m Zamawiający nie może odmówić zgody bez uzasadnionej przyczyny”? Zwracamy uwagę, że dokonując dostawy i odraczając termin płatności wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiającego. W przypadku nie zrealizowania przez Zamawiającego jego zobowiązań w zakresie zapłaty wykonawca powinien mieć prawo do odzyskania należnego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelności na osobę trzecią. Wskazane postanowienie ogranicza w praktyce prawa wykonawcy do dochodzenia swoich należności wyłącznie na drodze sądowej.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby wydzielić  z pakietu nr 1 poz. 7 Plavix tabl. powl. 0,075 g x 28 tabl. I zechce utworzyć z niego odrębny pakiet , co pozwoli zaproponować korzystniejszą cenę oraz zwiększy liczbę ofert.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu nr 7 poz. 16 Mexicord ze względu na zakończoną produkcję i brak zamiennika?

Odpowiedź:  

W powyższym przypadku proszę podać ostatnią cenę i zaznaczyć ten fakt (adnotacja)  pod pakietem (formularz – załącznik nr 2 do siwz)

Pytanie nr 11: 

Czy  w pakiecie nr 7 poz. 18 Povidone Iodine Zamawiający dopuści  wycenę preparatu Braunol 250 ml ? Brak produkcji Povidone Iodine 250 ml płyn.

Odpowiedź:  

W powyższym przypadku proszę wycenić Povidone Iodine przez podanie ostatniej ceny  i zaznaczyć ten fakt (adnotacja) pod pakietem (formularz – załącznik nr 2 do siwz)

Pytanie nr 12: 


Dot. § 7 ust.1 projektu umowy

Zwracamy się z uprzejma prośbą o zmianę zapisu umowy ww. paragrafu wg. poniższej propozycji:

„a) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 5 % wartości niedostarczonego w terminie towaru (nie mniej niż 20 zł ) za każdy dzień zwłoki”

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 13: 

§ 9 ust.4 projektu  umowy

Z uwagi na to , że faktury wysyłane są do magazynu wraz z towarem, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg. poniższej propozycji:

„ Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fakturę wraz z dostarczonym towarem”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 14: 

§ 3 ust.2 projektu  umowy

Czy Zamawiający dla pakietu nr 10  wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw  z 48 do 72 , oraz w trybie na CITO z 24 na 48 h? Asortyment w tym pakiecie dedykowany jest do planowanych zabiegów okulistycznych i nie zachodzi potrzeba zamawiania go w tak krótkim czasie.

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 15: 

§ 5 ust.2 projektu umowy

Czy Zamawiający mógłby sprecyzować w umowie miejsce dostawy, poprzez podanie dokładnego miejsca , np. magazyn, dział zaopatrzenia lub inny?

Odpowiedź:

 § 5  ust. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar do Magazynu Apteki Szpitalnej Zamawiającego”

Pytanie nr 16: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przelanie wadium drogą elektroniczną –przez internet i załączenie do oferty wydruku potwierdzenia wykonanej operacji  podpisanego przez osobę upoważnioną do podpisywania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17: 

Uprzejmie prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie parametru masa cząsteczkowa w pakiecie 2 poz. 1 jest : 3 mln Da (2,7 x 10 Daltonów), powinno być : 3 mln Da (2,7 x 10 6   Daltonów).

Odpowiedź:

Niniejszym Zamawiający poprawia ww. oczywistą omyłkę pisarską tj. powinno być: 2,7 x 10 6   Daltonów.

Pytanie nr 18: 

Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie, czy w pakiecie 2 w kolumnie „j.m” powinno być:

Dla poz. 1 „ampułkostrzykawka” zamiast „ampułka”

Dla poz. 2 „fiolka lub ampułkostrzykawka” zamiast „ampułka”

Dla poz 3 „fiolka w szklanej strzykawce” zamiast „ampułka”

Dla poz. 4 „ fiolka” zamiast „ampułka”

Odpowiedź:

Zamawiający niniejszym doprecyzowuje wskazaną w pakiecie nr 2 jednostkę miary, jak następuje:

Dla poz. 1 „ampułkostrzykawka” 

Dla poz. 2 „fiolka lub ampułkostrzykawka” 

Dla poz. 3 „fiolka w szklanej strzykawce” 

Dla poz. 4 „ fiolka” 
Pytanie nr 19: 

Dot. pakietu 3 – leki różne III

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 w poz. 4 preparatu równoważnego Nephrotect 500 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 20: 

Dot. pakietu nr 6  - leki różne VI

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w poz. 3 wymaga 6% Hydroksyetyloskrobi 500 ml , która nie posiada przeciwwskazań do stosowania u pacjentów z ciężkimi zaburzeniami niewydolności wątroby co wynika z obecności esterów fosforanowych w skrobi oraz nie wymaga pobrania krwi na próbę krzyżową przed podaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie nr 21: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 w poz. 6 wymaga Mannitolu w opakowaniu szklanym? Opakowanie szklane jest znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, gdyż jest całkiem przezierne, co daje możliwość zauważenia i rozpuszczenia wszelkich skrystalizowanych cząsteczek. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 22: 

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (ponieważ będzie to raziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.4 projektu umowy)?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 23: 

Dot. §7 ust.1 ppkt a) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez zapis o karze w wysokości 0,25% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia, bez górnego limitu 20zł?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 24: 

Dot. §7 ust.1 ppkt b) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niezałatwienie w terminie reklamacji poprzez zapis o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto towaru, którego dotyczy niezałatwiona w terminie reklamacja? 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 25: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §7 ust.1 pkt c) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz. 

Pytanie nr 26: 
Czy w pakiecie nr 4 Zamawiający wymaga płynów infuzyjnych w opakowaniach nie wymagających dezynfekcji przed pierwszym użyciem?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie opakowania, ale nie wymaga.

Pytanie nr 27: 

Czy w pakiecie nr 4 Zamawiający opakowania płynów infuzyjnych powinny mieć możliwość ponownej wielokrotnej dezynfekcji portu infuzyjnego?

Zwracamy się z prośbą o merytoryczne uzasadnienie
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie opakowania, ale nie wymaga.
Pytanie nr 29: 

Czy zamawiający w pakiecie nr 4  w pozycjach 1,4,5,7  z uwagi na wygodę transportu , przenoszenia i  przechowywania  wymaga płynów infuzyjnych w opakowanich zbiorczych mieszczących nie więcej niż 10 butelek o pojemności 500 ml ?

Opakowanie mieszczące więcej niż 10 butelek 500 ml w opakowaniu zbiorczym są niewygodne w transporcie i  przenoszeniu często przez personel pielęgniarski.  przechowywanie opakowań znacznie większych jest trudniejsze i wpływa negatywnie na wygodę  pracy w warunkach zarówno oddziału jak i apteki szpitalnej
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 30: 

Czy zamawiający w pakiecie 4 wymaga płynów infuzyjnych wyposażonych w porty infuzyjne umożliwiające wkłucie do każdego z portów zarówno igły jak i aparatu do przetoczeń – takie rozwiązanie ułatwia pracę presonelu – brak konieczności wyboru portu do wymaganej czynności. zastosowanie równocennych portów daje możliwość użycia obydwu portów w butelce do tej samej czynności : np. wkłucia aparatu do przetoczeń?.   
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga powyższego.
Pytanie nr 31: 

Czy w pakiecie nr 4 w pozycji nr 8 – przyrząd do pobierania płynów z butelek z filtrem antybakterjnym powinien być wyposażony w specjalną zastawkę zapobiegającą wyciekowi płynu po usunięciu strzykawki?.
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje zaoferowania ww. rozwiązania, aczkolwiek  nie czyni go wymogiem. 
Pytanie nr 32: 

Czy Zamawiający zgodzi się celem zwiększenia konkurencyjności składanych ofert na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji 2 do odrębnego pakietu? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33: 

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycji 1 wiskoelastyk hialuronin sodowy kohezyjny, stężenie 1,4 % hialuronianiu sodu, o lepkości 60 000 mPas i masie cząsteczkowej 2MDa, pozostałe wymagania bez zmian? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 34: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycji 3 olej silikonowy 1000 w szklanej strzykawce bez ogranicznika? Czy Zamawiający może podpowiedzieć do czego ma służyć ogranicznik w strzykawce? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 35: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycji 4 olej silikonowy 5000 w szklanej strzykawce bez ogranicznika? Czy Zamawiający może podpowiedzieć do czego ma służyć ogranicznik w strzykawce?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.






                                     Z  poważaniem 
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